
 

                                                                                               
             

………………………………., dnia …………………………… 
          ( ) miejscowość 

          
  PROTOKÓŁ ZWROTU TOWARU 

                                       Sprzedawca                                                                                         Odbiorca 

Nazwa firmy Alert Systemy Alarmowe Nazwa firmy 

NIP 613-124-37-98 NIP 

Imię i nazwisko Grzegorz Wąs Imię i nazwisko 

Adres Ul.Izeska 7  59-800 Lubań Adres 

   Zwracany towar: 

   Data zamówienia:        ………………………………….. 
   Numer faktury:             ………………………………….. 
   Numer zamówienia:    ………………………………….. 

L.p. Nazwa towaru/Kod towaru Ilość 

1 

2 

3 

4                       

5 

Razem 

   Opis przyczyny zwrotu towaru: 

   ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

   Sposób rozliczenia faktury korygującej ( proszę zaznaczyć „ X” jedno z pól ) 

    Przelew zwrotny ( proszę poniżej podać nazwę banku oraz numer rachunku ) 

Wypłata gotówki 

Kompensata z fakturą źródłową 

Numer  
rachunku 

   Nazwa banku  ………………………………………………………. : 

Podstawa prawna 
Art. 29 a ust.13. Ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług 
W przypadkach, o których mowa w ust. 10 pkt 1-3, obniżenia podstawy opodatkowania, w stosunku do podstawy określonej w wystawionej 
fakturze z wykazanym podatkiem, dokonuje się za okres rozliczeniowy, w którym podatnik wystawił fakturę korygującą, pod warunkiem że z 
posiadanej przez tego podatnika dokumentacji wynika, że uzgodnił on z nabywcą towaru lub usługobiorcą warunki obniżenia podstawy 
opodatkowania dla dostawy towarów lub świadczenia usług określone w fakturze korygującej oraz warunki te zostały spełnione, a faktura ta 
jest zgodna z posiadaną dokumentacją. W przypadku gdy w okresie rozliczeniowym, w którym została wystawiona faktura korygująca, 
podatnik nie posiada dokumentacji, o której mowa w zdaniu pierwszym, obniżenia podstawy opodatkowania dokonuje za okres rozliczeniowy, 
w którym dokumentację tę uzyskał. 

   Wypełnia sprzedawca:                                                                                                                                        Podpis klienta: 
   Data zwrotu: …………………………………………………………. 
   Numer faktury korygującej: ……………………………………                                                        ………………………………………………. 

   Email 

   Tel 


